ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 182/GM-UBND                          Vĩnh Long, ngày 25 tháng 8 năm 2023

     THƯ MỜI

Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ niệm ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Căn cứ Công văn số 2248-CV/TU, ngày 23/8/2023 của Thường trực Tỉnh

ủy phúc đáp Tờ trình số 573-TTr/BCS của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về

việc tổ chức viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ niệm ngày Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Căn cứ Quyết định số 2157/QĐ-UBND, ngày 19/8/2020 của UBND tỉnh

ban hành Quy định tổ chức lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Vĩnh Long;

Nhân dịp kỷ niệm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2023), Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức lễ viếng

nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

 1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực Ủy ban nhân dân

tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh đến dự

và đặt vòng hoa tại lễ viếng.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

- Các Sở, ban, ngành tỉnh, cơ quan Đảng, đoàn thể, cơ quan Trung ương

trên địa bàn tỉnh, các đơn vị thuộc UBND tỉnh; các trường đại học, cao đẳng

trên địa bàn; mỗi đơn vị cử 1/3 số cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động của đơn vị tham dự.

- Lãnh đạo Thành ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam thành

phố Vĩnh Long; mỗi đơn vị cử 1/3 số cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động tham dự.

 - Lãnh đạo Lữ đoàn Công binh 25 - Quân khu 9 (Tân Ngãi - Thành phố

Vĩnh Long).

- Lãnh đạo các ngân hàng, các doanh nghiệp trên địa bàn.

 2. Thời gian: 06 giờ 30 phút, ngày 31/8/2023 (Thứ Năm).

 3. Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

2

 4. Tổ chức thực hiện

Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan căn cứ Quyết định số

2157/QĐ-UBND, ngày 19/8/2020 của UBND tỉnh ban hành Quy định tổ chức lễ

viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Vĩnh Long tổ chức triển khai thực hiện.

 Các đại biểu tham dự lễ viếng mặc trang phục nghiêm chỉnh, trang trọng

và phù hợp.

Trân trọng kính mời quý đại biểu đến tham dự lễ viếng nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh theo thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;
- CT, các PCT.UBT;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Lãnh đạo VP Tỉnh ủy;
- Lãnh đạo VP.UBT;

- CAT, Bộ CHQST;

- Sở LĐTBXH, Sở VHTTDL;

- Báo VL, Đài PTTHVL;

- Các Phòng NC, HC, QT-TV;

- Lưu: VT, 3.01.02.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-08-26T08:55:23+0700